Совет депутатов
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
второй созыв
Р Е Ш Е Н И Е

От 27 января 2010 года

        № 10
Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации имущества муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской

области на 2010 год

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район р е ш и л:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2010 год  согласно приложению № 1.
            2. Установить срок окончания приватизации имущества, включенного в настоящий план (программу) приватизации – декабрь 2010 года.

 3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ломоносовский районный вестник».

 4. Настоящее решение вступает в силу  после опубликования.
 Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

                         В.С. Гусев